num  
vt. in eis ad aliam eis utrumque cito  
dinem distinuit in ad idem quod  
est. aut ad hanc primitau  
tum. quedam ut <sup>ad</sup> amissio  
ut data dicitur. ut <sup>ad</sup> amissio  
e deficiendi nam an <sup>ad</sup> hanc  
ut. hunc simus indicare p<sup>r</sup> p<sup>r</sup>  
idem si quod est hoc and c<sup>on</sup>  
tinuerit. Crismus si hanc con  
tinuit ut at<sup>e</sup> corporis compoem<sup>t</sup> at  
dum si nō dicit qualiter ut cor  
poreus. aut os ipsius et aeris  
ut enim in parte compoem<sup>t</sup> dicit  
ut etiam in corporeis est ut hoc que  
nō omni dissolutione continet dicitur  
autem in sensib<sup>e</sup> est utrumque omne  
est in sensib<sup>e</sup>. minime nō cingim<sup>t</sup> cu  
m compoem<sup>t</sup> illorum illorum compoem<sup>t</sup> q<sup>uod</sup>  
autem in sensib<sup>e</sup> in sensib<sup>e</sup> inter r<sup>u</sup>nt et

Tractatus  
de sensib<sup>e</sup> in sensib<sup>e</sup> in sensib<sup>e</sup>  
de sensib<sup>e</sup> in sensib<sup>e</sup> in sensib<sup>e</sup>  
de sensib<sup>e</sup> in sensib<sup>e</sup> in sensib<sup>e</sup>